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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81903003S

2. Data e Regjistrimit 03/07/2018
3. Emri i Subjektit R.E.M.O LAVANDERI ITALIANE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/201831/12/2068

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Nikolla Tupe, pallati 173, kati i 3, Tirane 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Pastrim Kimik dhe lavanderi per individe. Import-eksport, 

tregtim me shumice e pakice detergjentesh, materialesh dhe 
stofe te ndryshme, 2. Lavanderi profesionale dhe sherbime te 
ngjashme. Larje, ngjyrosje, lyerje dhe konfeksionime te 
ndryshme per çdo lloj tekstili.  3.Import export te 
materialeve qe lidhen me fushen e lavanderive dhe 
konfeksionimeve.Import export makinerish qe lidhen me 
fushen e sherbimeve te konfeksionimeve dhe lavanderive 
industriale. 4.Dhenie me qira te mbulesave/ perdeve per 
restorante, hotele, etj. 5.Pastrim dhomash (service sollution) 
6. Çdo lloj sherbimi tjeter qe ka lidhje me aktivitetin kryesor. 
Liborio Massimiliano VALENTI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2018                Deri: 27/06/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Caktohen si Administratore te pare te shoqerise me te drejta 
administrimi secili veçmas ne menyre te pavarur dhe te 
pakufizuar
Rossella D'AGUANNO12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2018                Deri: 27/06/2023
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Caktohen si Administratore te pare te shoqerise me te drejta 
administrimi secili veçmas ne menyre te pavarur dhe te 
pakufizuar

14. Ortakët Liborio MassimilianoVALENTI
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EleonoraD'ANGELO

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët RossellaD'AGUANNO

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: R.E.M.O LAVANDERI ITALIANE
E-Mail: remolavanderi@gmail.com  
Telefon: 0696946700  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-842226-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC43B404-0D14-4BD3-91A7-35B6319AA3D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A900B876-C9A1-4A85-ADF3-EDDEB209366B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C2B1F9-9DE4-4027-87DC-F92923BAC5A3
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985071-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 22.10.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("remolavanderi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Nikolla Tupe, pallati 173, kati i 3, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e Biznesit "Kullat Binjake", Kati i II, nr.26;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë: 02/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063872FC-80FC-41FD-93C2-816E2A9CE684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D2CA56-C7BE-46FC-B1F0-8557BC296091

